浙江省国际技术设备招标有限公司关于中国美术学院数字国美-基础运维-良渚校区1期2标段中心机房及相关设备及运维服务项目（项目编号：0625-22217900）招标文件的澄清通知
               （供应商名称）：

    中国美术学院数字国美-基础运维-良渚校区1期2标段中心机房及相关设备及运维服务项目（项目编号：0625-22217900）采购文件的修改已在浙江政府采购网发布变更公告。现将采购文件的修改内容书面通知如下。

	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	招标文件“第四章  招标内容及需求

二、货物需求一览表及具体技术要求

（一）货物需求一览表-清单序号12‘基站空调’”
	/
	数量（单位）：8套

	2
	提交投标文件截止时间、开标时间
	2022年08月02日09:30
	2022年08月17日09:30

浙江省国际技术设备招标有限公司

2022年8月1日

	供应商回执

致：浙江省国际技术设备招标有限公司

     贵公司“关于中国美术学院数字国美-基础运维-良渚校区1期2标段中心机房及相关设备及运维服务项目（项目编号：0625-22217900）招标文件的澄清通知” (共1页)已收悉，对澄清内容无异议。

如通知内容对投标文件的编制有影响的，请在回执中说明。

供应商名称：                         （供应商盖章）

联 系 人：陈婷婷
联系电话：0571-85826980
回传传真：0571-85860230

电子邮箱：474650115@qq.com

（请务必回传或扫描后发邮件给我们）

                                    2022年8月1日